МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19"

П Р И К А З

04.09.2023 г.									№ 177
г. Ангарск

Об утверждении
графика питания
учащихся с ОВЗ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", постановления Главного Государственного санитарного врача Российской Федерации от 21.03.2022 г. № 9 «О внесение изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов на 2023-2024 учебный год:

	1 смена
	2 смена

	время
	классы
	время
	классы

	8.40
	5-11 кл.
	16.20
	2аб, 4б

	13.00
	1-4 кл.

2. Классным руководителям 1-11 классов сопровождать учащихся в столовую строго по графику.
3. Сотрудники пищеблока обязаны:
· Использовать средства индивидуальной защиты (маски, перчатки);
· Обрабатывать обеденные столы до и после каждого приема пищи с использованием моющих и дезинфицирующих средств.
4. Контроль за организацией питания возложить на дежурного администратора.

[bookmark: _GoBack]

Директор					Л.Л. Горбунова